[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2016

                                                           № 99
город Усть-Лабинск

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра

 общей площади жилья на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на первый квартал 2016 года
В  целях реализации Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации 17 декабря 2010 года № 1050, в соответствии с приказам Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 28 декабря 2015 года № 951/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2016 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2016 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на первый квартал 2016 года в размере 34 835 рублей.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                       В.Н. Анпилогов